bisericii din loc pe ziua 1/19 Septemvrie înainte de amiază la 8 oare în școala română din loc.

Prețul de esclamare e: 651 coroane.

Reflectanții vor avea să depună la biroul comitetului parochial 10% ca vadiu, ear condițiile speciale se pot vedea la subscrisul în oarele oficisoae.

Bucovăț, la 9/22 August 1901.

Cornel Gherga,

paroch, preș. com. par.

629 2—3

Banca generală de asigurare mutuală.

„TRANSILVANIA“

423 42—

ÎN SIBIU.

asigurează pe lângă cele mai favorabile condițiuni:

1. în contra primejdiei de foc și de exploziuni; clădiri de ori-ce fel, mărfuri, produse de câmp, mobile ș. a.;

2.